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POLICYJNA  PROFILAKTYKA  W  SZKOŁACH  I  PRZEDSZKOLACHPOLICYJNA  PROFILAKTYKA  W  SZKOŁACH  I  PRZEDSZKOLACHPOLICYJNA  PROFILAKTYKA  W  SZKOŁACH  I  PRZEDSZKOLACH

Zduńskowolscy  policjanci  odwiedzają  szkoły  i  przedszkola,  a  podczas  spotkań  z  dziećmi  i
młodzieżą  omawiają  zagadnienia  z  zakresu  szeroko  rozumianego  bezpieczeństwa.  Mundurowi
dostosowują  tematy  oraz  program  spotkania  zarówno  do  potrzeb  szkoły,  jak  również  do  wieku
odbiorców.  Celem  podejmowanych  działań  jest  kształtowanie  i  propagowanie  pozytywnych
postaw  młodych  ludzi  w  zakresie  bezpieczeństwa.

Podczas  zajęć  w  szkołach  i  przedszkolach  policjanci  podpowiadają  najmłodszym  jak  właściwie  poruszać  się  po  drodze,
jak  prawidłowo  przechodzić  przez  jezdnię  i  wyjaśniają,  dlaczego  warto  nosić  odblaski.  Przypominają  dzieciom   numery
alarmowe  do  służb  ratunkowych,  uczą  właściwych  zachowań  w  domu,  a  także  prezentują   prawidłowe  zasady
zachowania  się  w  kontaktach  z  obcym  oraz  niebezpiecznym  zwierzęciem.

Natomiast  podczas  spotkań  w  szkołach  ponadpodstawowych  poruszają  tematykę  odpowiedzialności  prawnej  młodych
ludzi  za  popełnione  czyny  karalne  oraz  uświadamiają  konsekwencje  wszelkich  zachowań  niezgodnych  z  prawem.
Policjanci  przypominają  też  o  zagrożeniach  związanych  z  cyberprzemocą,  polegającą  na  prześladowaniu,  zastraszaniu,
nękaniu  czy  wyśmiewaniu  innych  za  pomocą  m.in.  portali  społecznościowych.  Wyjaśniają,  co  to  jest  czyn  karalny  oraz
omawiają  zjawisko  demoralizacji  i  jej  przejawy.  Prowadzący  spotkania  przedstawiają  także  środki  wychowawcze  i
poprawcze,  jakie  może  zastosować  sąd  wobec  nieletnich  sprawców  czynów  karalnych,  czy  osób  przejawiających  cechy
demoralizacji.

Tym  tygodniu  policjanci  spotkali  się  z  uczniami  Szkoły  Podstawowej  w  Sikucinie,  Szkoły  Podstawowej  Nr  6  w  Zduńskiej
Woli,  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Zduńskiej  Woli,  Szkoły  Podstawowej  Nr  12  w  Zduńskiej  Woli,  Publicznego
Przedszkola  Nr  5  w  Zduńskiej  Woli,  Publicznego  Przedszkola  Nr  3  w  Zduńskiej  Woli.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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